Sul Brasileiro

XIX Camp Sul Brasileiro Masters de Natacao
Resultado Final - Equipes

Colocacao

W N P

a b~ wNPR

© 0o~ DWNLER

NNRPRRRRRRERRRR
OO0 WVWW~NOODMWNLERO

Nome da Equipe

Universidade Positivo Curitiba

De 01 a 02 de agosto de 2009

Pontos

Equipes Grandes (826 a 100%)

Masters Parana
Gremio Nautico Umiao
Clube Curitibano

2172
1212
449

Equipes Médias (3% a 7,99%)

ALJ

Caixeiros

Santa Catarina Masters
Stilo Natacao

GNG

623
577
331
267
244

Equipes Pequenas (0,01% a 2,99%)

Mobi Dick Fitness

Unisul - SC

Recreio da Juventude
Academia Fitness
Acquafit

Sociedade Thalia

Nado Livre

Astel

Ecoville Sports

Manocchio Triathlon Team
Swimex

Positivo

Polisport

Carpe Diem Academia
SEPE Petrobras

Escola de Natacdo Amauri Fidelis
Olimpico

Estacdo Saude

YMCA - NYC

Esporte Clube Pinheiros

Universidade Tecnologica Federal do Parana

O OO OO0 U o N

Total de Participantes 386

128
50
33

30
25
30
19
12

=
[

ORRPRRPRRRRRRPRRPRRPRRERNRPOMNOODGAOND

Pagina 1

Q. Incricdes

OBS.:- A Descricao de equipes grandes, médias e pequenas, € estabelecidade de acordo com a quantidade
de atletas inscrutos na competicao.



