Resultado Final - Equipes

Colocacao	Nome da Equipe	Pontos	Q. Incrições
	Equipes Grandes (8% à 100%	6)	
1	Masters Parana	2172	128
2	Gremio Nautico Umiao	1212	50
3	Clube Curitibano	449	33
	Equipes Médias (3% à 7,99%	5)	
1	ALJ	623	30
2	Caixeiros	577	25
3	Santa Catarina Masters	331	30
4	Stilo Natacao	267	19
5	GNG	244	12
	Equipes Pequenas (0,01% à 2,9	9%)	
1	Mobi Dick Fitness	51	11
2	Unisul - SC	48	4
3	Recreio da Juventude	45	2
4	Academia Fitness	38	5
4	Acquafit	38	6
6	Sociedade Thalia	35	4
6	Nado Livre	35	5
8	Astel	23	1
9	Ecoville Sports	17	2
10	Manocchio Triathlon Team	16	1
11	Swimex	13	1
12	Positivo	12	1
13	Polisport	11	1
14	Carpe Diem Academia	7	1
15	SEPE Petrobras	6	1
16	Escola de Natação Amauri Fidelis	5	1
17	Olimpico	0	1
18	Estação Saude	0	1
19	YMCA - NYC	0	1
20	Esporte Clube Pinheiros	0	1
20	Universidade Tecnologica Federal do Parana	0	8

Total de Participantes 386

OBS.:- A Descrição de equipes grandes, médias e pequenas, é estabelecidade de acordo com a quantidade de atletas inscrutos na competição.